
入札結果一覧表

総務部　総務課

坂井市内一円

坂井市三国町米ヶ脇４－１－３５

（有）スハラ美工

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

(No.064)

工 事 等 名 称
第２５回参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置・撤去業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,650,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エクシート 2,900,000 2,780,000 

（株）児玉看板店 3,050,000 2,790,000 

（有）スハラ美工 2,800,000 2,650,000 

（株）リンコー建材 3,000,000 2,800,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山王一丁目　外　地係

坂井市丸岡町千田第２９号１３番地

（有）アイワメンテナンス

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

(No.065)

工 事 等 名 称
小中学校給水設備清掃点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,450,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）アイワメンテナンス 1,450,000 

（株）コーワ　坂井営業所 1,850,000 

（株）三和商会 1,500,000 

（株）法美社　坂井支店 1,670,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市内一円

坂井市春江町随応寺第２４号２５番地

（株）法美社　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

(No.066)

工 事 等 名 称
市営住宅受水槽・高架水槽清掃点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 880,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）アイワメンテナンス 900,000 

（株）コーワ　坂井営業所 950,000 

（株）三和商会 900,000 

（株）法美社　坂井支店 880,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市内一円

福井市志比口１－１２－２７　シヒグチビル２階

（株）日本海コンサルタント　福井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

(No.067)

工 事 等 名 称
坂井市地域公共交通網形成計画策定業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 3,300,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前09時54分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

国際航業（株）　福井営業所 5,000,000 

（株）国土開発センター福井支店 3,400,000 

（株）サンワコン坂井支店 3,400,000 

（株）東洋設計　福井支店 3,600,000 

（株）日本海コンサルタント　福井支店 3,300,000 

（株）パスコ福井支店 4,500,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町境　地係

坂井市春江町藤鷲塚４０－２９

松栄建設（株）・竹野建設（株）　特定建設工事共同企業体

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

(No.068)

工 事 等 名 称
春江小学校校舎大規模改造工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 321,400,000 円

落 札 金 額 311,700,000 円

予 定 価 格 321,400,000 円

調査基準価格 295,688,000 円

失格基準価格 239,095,926 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）伊藤工務店・マツケン工業（株）
特定建設工事共同企業体

319,390,388 

（有）カワバタ建設・（株）豊島工務店
特定建設工事共同企業体

320,000,000 

三越建設工業（株）・奥村建設工業
（株）　特定建設工事共同企業体

320,800,000 

松栄建設（株）・竹野建設（株）　特定
建設工事共同企業体

311,700,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市丸岡町西瓜屋　外　地係

坂井市丸岡町一本田福所２２－２４－３

東角建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

(No.069)

工 事 等 名 称
丸岡バスターミナル周辺整備事業　賑わい交流施設建築工事

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 178,600,000 円

落 札 金 額 162,526,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）伊藤工務店 177,152,470 

奥村建設工業（株） 168,600,000 

竹野建設（株） 170,000,000 

（株）豊島工務店 176,630,000 

東角建設（株） 162,526,000 

マツケン工業（株） 173,000,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

178,600,000 円

157,681,000 円



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町境　地係

坂井市春江町江留下宇和江２２番地１

木村電機（株）・（株）ショーセイ　特定建設工事共同企業体

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

(No.070)

工 事 等 名 称
春江小学校校舎大規模改造工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 67,400,000 円

落 札 金 額 64,670,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

木村電機（株）・（株）ショーセイ　特
定建設工事共同企業体

64,670,000 

（株）柴原電機・（株）松江電気商会
特定建設工事共同企業体

64,900,000 

（株）シンハル・（株）松木商会　特定
建設工事共同企業体

64,830,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

67,400,000 円

61,058,000 円



入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市丸岡町西瓜屋　外　地係

坂井市丸岡町磯部新保４－２０－１

（株）坪田電工

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

(No.071)

工 事 等 名 称
丸岡バスターミナル周辺整備事業　賑わい交流施設電気工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 48,200,000 円

落 札 金 額 45,310,000 円

46,280,000 

予 定 価 格

最低制限価格

48,200,000 円

（株）坪田電工 45,310,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

（株）松江電気商会 45,790,000 

（株）松木商会 45,550,000 

43,486,000 円

一般競争入札（事後審査）

（有）北電機商会

業　者　名

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町境　地係

坂井市春江町金剛寺６－２９

明電設備（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

(No.072)

工 事 等 名 称
春江小学校校舎大規模改造工事（機械）

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 25,200,000 円

落 札 金 額 24,645,000 円

24,830,000 

予 定 価 格

最低制限価格

25,200,000 円

（株）三和商会 24,800,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

24,700,000 

 以下余白

（有）せきや水道社 24,750,000 

明電設備（株）　坂井支店 24,645,000 

22,484,000 円

一般競争入札（事後審査）

斉藤設備機工（株）　坂井支店

業　者　名

渡辺設備（株）



入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市丸岡町西瓜屋　外　地係

坂井市丸岡町朝陽２－３１９

（株）サカイエステック　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

(No.073)

工 事 等 名 称
丸岡バスターミナル周辺整備事業　賑わい交流施設設備工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 44,200,000 円

落 札 金 額 42,000,000 円

42,500,000 

予 定 価 格

最低制限価格

44,200,000 円

斉藤設備機工（株）　坂井支店 43,300,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

43,500,000 

 以下余白

（株）サカイエステック　坂井営業所 42,000,000 

（株）三和商会 43,500,000 

39,075,000 円

一般競争入札（事後審査）

北山設備（株）

業　者　名

（株）シンハル



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町北横地　地係

坂井市丸岡町上久米田２９－１０

（株）カケヒ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

(No.074)

工 事 等 名 称
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　市道末政随応寺線　道路改良工事
その1

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 46,000,000 円

落 札 金 額 44,620,000 円

44,620,000 

予 定 価 格

最低制限価格

46,000,000 円

（株）竹山建設 45,200,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

45,100,000 

 以下余白

（株）松浦組 45,520,000 

丸岡土建（株） 45,900,000 

40,961,000 円

一般競争入札（事後審査）

（株）カケヒ

業　者　名

（株）森土建



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町　川崎地係

坂井市三国町川崎４３－１９－５

（有）斉藤設備

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

(No.075)

工 事 等 名 称
令和元年度　給配水管布設替工事（三国地区）老朽管その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 12,920,000 円

落 札 金 額 12,350,000 円

12,800,000 

予 定 価 格

最低制限価格

12,920,000 円

（有）斉藤設備 12,350,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前10時56分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

12,740,000 

渡辺設備（株） 12,680,000 

（株）三和商会 12,700,000 

不二建設（株） 12,662,000 

11,453,000 円

一般競争入札（事後審査）

 以下余白

北山設備（株）

業　者　名

山田設備（株）



入札結果一覧表

議会事務局

坂井市坂井町下新庄　地係

福井市問屋町２丁目４３番地

（株）ほくつう福井支社

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

(No.076)

工 事 等 名 称
議場システム更新工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 42,400,000 円

落 札 金 額 40,000,000 円

40,000,000 

予 定 価 格

最低制限価格

42,400,000 円

 以下余白

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時10分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

38,354,000 円

一般競争入札（事後審査）

（株）ほくつう福井支社

業　者　名



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市三国町運動公園一丁目　地係

坂井市春江町為国亀ケ久保１０１

（株）塚田商事　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 ※失格

4 落札 

(No.077)

工 事 等 名 称
三国運動公園屋内ゲートボール場　屋根防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 14,100,000 円

落 札 金 額 12,555,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時18分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

三優社工業（株）　坂井営業所 13,395,000 

（有）タケシマ 14,000,000 

（株）田端塗装工業　坂井営業所 12,495,000 

（株）塚田商事　坂井営業所 12,555,000 

 以下余白

※№3については、最低制限価格を下回ったため失格。

予 定 価 格

最低制限価格

14,100,000 円

12,525,000 円



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山王一丁目　地係

坂井市三国町陣ヶ岡３０－５－３７

（株）田端塗装工業　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 ※失格

3 落札 

4  

(No.078)

工 事 等 名 称
三国南小学校　北校舎屋根防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 12,400,000 円

落 札 金 額 11,110,600 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時26分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

三優社工業（株）　坂井営業所 12,000,000 

（有）タケシマ 10,995,192 

（株）田端塗装工業　坂井営業所 11,110,600 

（株）塚田商事　坂井営業所 11,780,000 

 以下余白

※№2については、最低制限価格を下回ったため失格。

予 定 価 格

最低制限価格

12,400,000 円

10,996,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町　中筋三ツ屋　地係

坂井市春江町江留上日の出６－３４

（有）仁栄工建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4 落札 

5  

6 失格 

(No.079)

工 事 等 名 称
市道三ツ屋１号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,880,000 円

落 札 金 額 1,840,000 円

1,875,000 

予 定 価 格

最低制限価格

1,880,000 円

五十嵐組

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時34分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

1,875,000 

明新建設（有）

（有）小林設備 1,870,000 

（有）仁栄工建 1,840,000 

1,516,000 円

指名競争入札

 以下余白

東建設工業

業　者　名

（有）高橋重機建設



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町陣ケ岡　地係

坂井市三国町石丸２８－１９－乙

（有）ミナミ工務店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 辞退 

5 落札 

(No.080)

工 事 等 名 称
雄島小学校屋内運動場　外壁改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,040,000 円

落 札 金 額 5,920,000 円

5,960,000 

予 定 価 格

最低制限価格

6,040,000 円

（有）海道建築 6,030,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時39分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

5,920,000 

 以下余白

（株）クラップ 5,980,000 

（株）斉藤重一建築

5,069,000 円

指名競争入札

（株）石丸ハウスセンター

業　者　名

（有）ミナミ工務店



入札結果一覧表

市立三国病院

坂井市三国町中央一丁目　地係

坂井市三国町山王４－５－３１

（株）石丸ハウスセンター

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4 辞退 

5  

(No.081)

工 事 等 名 称
三国病院天井修繕工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,270,000 円

落 札 金 額 2,200,000 円

2,200,000 

予 定 価 格

最低制限価格

2,270,000 円

（有）海道建築 2,250,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時44分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

2,220,000 

 以下余白

（株）クラップ 2,240,000 

（株）斉藤重一建築

1,829,000 円

指名競争入札

（株）石丸ハウスセンター

業　者　名

（有）ミナミ工務店



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町松川　地係

坂井市丸岡町今市９－１

（株）丸道工務店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

(No.082)

工 事 等 名 称
長畝小学校　体育館トイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,350,000 円

落 札 金 額 5,180,000 円

5,300,000 

予 定 価 格

最低制限価格

5,350,000 円

末政建設（株） 5,200,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午前11時49分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

（株）丸道工務店 5,180,000 

（有）ミナミ工務店 5,320,000 

4,583,000 円

指名競争入札

（有）海道建築

業　者　名

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　城北6丁目　地係

坂井市丸岡町城北１－６６

（有）高嶋設備工業

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 辞退 

4 落札 

5  

6  

(No.083)

工 事 等 名 称
令和元年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 7,250,000 円

落 札 金 額 6,960,000 円

7,100,000 

予 定 価 格

最低制限価格

7,250,000 円

7,170,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午後01時10分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

（有）砂村設備

（有）高嶋設備工業 6,960,000 

竹村設備工業（株） 7,120,000 

不二建設（株） 7,240,000 

6,123,000 円

指名競争入札

 以下余白

加島設備（有）

業　者　名

北山設備（株）



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　里丸岡２丁目 地係

坂井市丸岡町石城戸町１丁目３１番地

不二建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 辞退 

4  

5  

6 落札 

(No.084)

工 事 等 名 称
令和元年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その4工区

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,520,000 円

落 札 金 額 2,410,000 円

2,469,600 

予 定 価 格

最低制限価格

2,520,000 円

2,500,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午後01時15分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

（有）砂村設備

（有）高嶋設備工業 2,480,000 

竹村設備工業（株） 2,470,000 

不二建設（株） 2,410,000 

2,024,000 円

指名競争入札

 以下余白

石橋設備機工

業　者　名

加島設備（有）



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市　春江町　為国　地係

坂井市春江町中筋北浦２９番地

（株）アーツ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4 辞退 

5  

6  

(No.085)

工 事 等 名 称
市道為国６号線道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法

1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,590,000 円

落 札 金 額 6,430,000 円

6,430,000 

予 定 価 格

最低制限価格

6,590,000 円

6,575,000 

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午後01時20分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

（株）グリーンシェルター 6,500,000 

日東開発（株）

ヤマシン建設（株） 6,440,000 

（株）レイホク 6,550,000 

5,577,000 円

指名競争入札

 以下余白

（株）アーツ

業　者　名

會澤土木（株）



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市丸岡町愛宕　地係

坂井市春江町西太郎丸１８－１３－４６

（有）衣川塗工

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3 ※失格

4  

5  

(No.086)

工 事 等 名 称
愛宕団地４号棟　屋上防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,540,000 円

落 札 金 額 4,850,000 円

入 札 執 行
令和 1年 6月12日 午後01時25分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）衣川塗工 4,850,000 

（有）タケシマ 5,000,000 

（株）田端塗装工業　坂井営業所 4,613,000 

（株）塚田商事　坂井営業所 5,263,000 

（有）林塗装工芸社　丸岡支店 5,446,000 

 以下余白

※№3については、最低制限価格を下回ったため失格。

予 定 価 格

最低制限価格

5,540,000 円

4,646,000 円


